РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                     проект
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения ________2016 г.

О признании утратившим силу решение Думы Бодайбинского городского поселения от 15.03.2006 г. № 24 «Об утверждении Положения О порядке проведения торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договоров аренды нежилых помещений, зданий, находящихся в муниципальной собственности Бодайбинского муниципального образования»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления Бодайбинского муниципального образования, руководствуясь статьей 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Бодайбинского городского поселения от 15.03.2006 г. № 24 «Об утверждении Положения О порядке проведения торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договоров аренды нежилых помещений, зданий, находящихся в муниципальной собственности Бодайбинского муниципального образования».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения www.uprava-bodaibo.ru.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы Бодайбинского                                   Глава Бодайбинского
городского поселения                                                            муниципального образования

_________________П.Я. Матвеев                                        _________________А.В. Дубков